DU BATIMENT

100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
Le 24/06/25 a 13:41

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

g KIT EASYHOME AUTO CLASSIC

Ref : 109367
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Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

DEBIT EN
L/HEURE
M3/HEURE L/MN
CONSOMMATION
LONGUEUR (MM)
LARGEUR (MM)

HAUTEUR (MM)
GARANTIE
MATIERE
NIVEAU SONORE
TEINTE
COULEUR
ACCESSOIRE(S)
INCLUS

, AVEC
DETECTEUR DE

1/

Application : <br>- Pour maison individuelle,<br>- Pour réseau de
ventilation simple flux,<br>- Rénovation,<br>- Création d'une
installation ou remplacement d'une ventilation existante,<br>-
Raccordement de 1 cuisine et jusqu'a 4 sanitaires.<br>Description :
<br>- Groupe COMBLES en matiere plastique recyclable : 1 piquage
3125 cuisine, 4 piquages D80 sanitaire, 1 rejet 3160/125,<br>-
Débits extraits régulés automatiquementa chaque piquage, grace
ggxréglfrllateurs cuisine, bain et WC,<br>- Moteur AC 2 vitesses.
5m3

9,6 WTh-C
500 MM
294 MM

284 MM

5ans

Plastique

14 DBA

Noir

Noir

Livrer avec 3 bouches + manchettes

Non



MOUVEMENT
POIDS (KG)

PROFONDEUR
(MM)

CLASSE ERP
(CHAUFFAGE,

, LAMPE)
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

2.8 KG
343 MM

11026032
ALDES



